Não havendo a necessidade de prévia autorização por parte da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUINTA: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

A) O Valor total do GRUPO em referência, perfaz o valor de: 17.293,80R$                                         

do valor total a cima expresso,

17.293,80R$                                 (Dezessete mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta centavos)

Banco Santander – (033)

Agência: 3678

C) No show a partir de 15 apartamentos: A CONTRATANTE garante a CONTRATADA o No Show (não comparecimento) do hóspede, obrigando-se a pagar o valor equivalente a tarifa diária, 

acrescida de taxas (quando houver), pelo número total diárias contratadas por apartamento.

[...]

orçamento próprio do CFA, pela verba consignada no Elemento de Despesa
nº 6.2.2.1.1.01.04.04.057.027.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula 1.1 deste Contrato, o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 17.293,80 (dezessete
mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta centavos), cujo pagamento deverá ser
feito após a apresentação da Nota Fiscal ou Nota Fiscal Fatura.
4.2. O pagamento será efetuado, até o 10º (décimo) dia útil a contar da data
do atesto do documento de cobrança, que será de responsabilidade do Adm.